
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

 

ПРИКАЗ 

№ 99   от 04.10. 2016 г. 

 

Об итогах районного  конкурса творческих работ 

«Родной край глазами юности» 

 

Районный конкурс творческих работ «Родной край глазами юности» 

проводился в соответствии с планом работы Администрации Конышевского 

района и  планом работы МКУ ДО « Конышевский Дом детского творчества» 

на 2016 год. 

Районный конкурс творческих работ «Родной край глазами юности» 

проводился в целях воспитания в молодом поколении идей патриотизма, 

гражданственности, национальной самоидентификации и гордости за свою 

малую Родину и направлен на решение следующих задач: 

- стимулирование молодежи к творческой деятельности; 

- формирование навыков учащихся в сфере применения новых 

информационных технологий. 

В конкурсе приняли участие 5 школ: МКОУ «Васильевская СОШ»,МКОУ 

«Машкинская ООШ», МКОУ «Малогодьковская ООШ»,МКОУ 

«Старобелицкая СОШ». 

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Распределить места следующим образом: 

1 место 

Номинация: «Малая Родина в объективе» 

1.Горбунова Марина Геннадьевна, 

Название фотографии: «День год кормит», 

МКОУ «Васильевская СОШ»; 

 

 

 



 

Номинация : «Родные просторы» 

1. Павлова Анастасия Владимировна 

Название фотографии: «Березовая роща», 

МКОУ «Кашарская СОШ»; 

2.Аксѐнов Владимир Андреевич,  

Название фотографии: «Березовая роща»,  

МКОУ « Машкинская ООШ»; 

3. Миленина Александра Геннадьевна 

Название фотографии: « Как упоительны в России вечера!», 

МКОУ «Старобелицкая СОШ»; 

4. Агафонов Сергей Сергеевич 

Название фотографии: «Родные поля», 

МКОУ «Малогородьковская  ООШ». 

2 место 

Номинация: «Родные просторы» 

1.Миленина Александра Геннадьевна 

Название фотографии: «Здравствуй, водный простор!» 

МКОУ Старобелицкая СОШ» 

2. Павлова Анастасия Владимировна 

Название фотографии: «Подсолнухи», 

МКОУ «Кашарская СОШ» 

3. Литвинова Дарья Игоревна  

Название фотографии: «Осенний парк» 

МКОУ «Машкинская ООШ» 

3 место 

Номинация «Родные просторы» 

1.Гусейнова Элнара Ханлар кзы 

Название фотографии: «Шарик» 

МКОУ «Малогородьковская ООШ» 

2.Отметить работы за активное участие в конкурсе : 

Номинация «Родные просторы» 

1. Иванова Татьяна Николаевна 

Название фотографии: «Кто быстрее!» 

      МКОУ «Машкинская ООШ» 

Номинация «Импульсы города» 

     1.Новиков Максим Сергеевич 

Название фотографии: « Фонтан мечты» 

МКОУ «Машкинская ООШ» 

 

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

образовательных учреждений района. 

4. Контроль над исполнением оставляю за собой. 

 

Директор  Дома детского творчества                                            О.А.Киреева 


